
Tarifat për Shërbimet Administrative (Arkiva Urbanistike) 

Për kopjet e njehësuara të dokumentacionit arkivor të ish-Këshillit të Rrethit dhe Këshillit të 

Qarkut Gjirokastër, tarifa nxjerrjen e tyre nga arkiva urbanistike (si leje ndërtimi, sheshe 

ndërtimi apo planimetri të arkivuara) kushton 2,000 lekë. 

Mënyra e pagesës: Kjo tarifë duhet të shlyhet përpara tërheqjes së kopjes së njehësuar të 

dokumentit, sipas procedurave të përcaktuara nga Drejtoria e Financës. 
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